comunicacao@alagoinha.pi.gov.br

Praça Jaime Leolpodino, Nº 100, Centro, São Julião – Piauí      CEP: 64670-000
FONE: (89) 3438-1160 E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001–35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 022/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 022/2021

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL

GRÁFICO PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI

CONTRATADO: MELQUISEDEQUE SOUSA DE BRITO (GRAFICA PAPELARIA BRITO)

CNPJ: 35.855.965/0001-40

VALOR: R$583.020,00 (QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E VINTE REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 001 – RECURSOS ORDINÁRIOS; 116 – FUNDEB; 117 – FUNDEB

– COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO; 120 – SALÁRIO EDUCAÇÃO; 213 – TRANSF. FUNDO A

FUNDO DO SUS – GOVERNO ESTADUAL; 214 – TRANSF. FUNDO A FUNDO DO SUS –

GOVERNO FEDERAL; 311 – FNAS; ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39;

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 DE MARÇO DE 2021

-----------------------------------------------

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com